ниско тяло, част от самостоятелен обект в сграда с инд. № 87374.560.16.1.9 по кадастралната 

карта и кадастралните регистри на гр. Ямбол, находящ се на адрес: гр. Ямбол, ж.к. „Златен рог“ № 

20, с предназначение: спортна дейност.  

1. Начална тръжна месечна наемна цена: 111.27 евро (сто и единадесет евро и 27 цента) без 

ДДС, определена на база 0.82 евро/кв. м. без ДДС; 

2. Стъпка на наддаване: 10.00 евро (десет евро) без ДДС; 

3. Срок на наемното правоотношение: 3 (три) години. 

4. Наемната цена се плаща по банков път до 10-то число на месеца, за който се дължи;